2022 年黄陂区惠民惠农“一卡通”突出问题专项整

治“回头看”自查自纠情况公示

按照《中共湖北省纪委办公厅关于印发<2022 年专项整治

群众身边腐败和作风问题总体方案>的通知》（鄂纪办〔2022〕

27 号）、湖北省七部门《关于开展惠民惠农财政补贴资金“一

卡通”突出问题专项治理“回头看”的通知》（鄂财办发〔2022〕

3 号）、武汉市七部门《武汉市惠民惠农财政补贴资金“一

卡通”突出问题专项治理“回头看”实施方案》等文件要求，

现将开展“一卡通”专项治理“回头看”自查自纠问题及整

改情况公示如下：

黄陂区共查处“一卡通”，耕地地力补贴、农村特困人

员超范围超标准、残疾人两补、应享未享、农村低保优亲厚

友等方面问题 5 个，给予党纪 1 人，通报曝光 1 人，推动耕

地地力补贴、农村低保、残疾人两补，应享未享、农村低保

优亲厚友等 5 个问题完成整改，追缴收回资金 6.57 万元。

区“一卡通”专项治理工作专班

2022 年 12 月 5 日